
ZARZĄDZENIE Nr WA.0050.128.2024        
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LIX/102/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie miejskim dokonuje się zmian, w taki sposób, że 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Strona 1



Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Strona 7



Strona 8



Strona 9



Strona 10



Strona 11



Strona 12



Strona 13



Strona 14



Strona 15



Strona 16



Strona 17



Strona 18



Strona 19



Strona 20



Strona 21



Strona 22


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.128.2024        BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


